100 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

V I I I 

Beata Maria Virgo titulo «Nossa Senhora da Luz» invocata, Patrona apud 
Deum civitatis et archidioecesis Curitibensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat Christifideles civitatis et archi
dioecesis Curitibensis in Brasilia usque a xvu saeculo, quo eadem urbs Curi-
tiba est condita, peculiari cultu prosequi Deiparam Virginem titulo «Nossa 
Senhora da Luz » invocatam, cuius in honorem dedicaverant cathedrale 
templum Basilicae Minoris gradu et dignitate insignitum. Qua re ductus 
Venerabilis Frater Petrus Antonius Marchetti Fedalto, Archiepiscopus Me
tropolita Curitibensis, communia excipiens vota, electionem beatae Mariae 
Virginis memorato titulo invocatae in Patronam apud Deum civitatis et ar
chidioecesis suae rite probavit atque, litteris die xm mensis Iunii hoc anno 
datis, petivit ut huiusmodi electio et approbatio secundum Normas de Pa
tronis constituendis et ad Normam Instructionis « de Calendariis particulari
bus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, ab hac 
Apostolica Sede confirmarentur. Nos vero cupientes tam sollertis Pastoris 
precibus obsecundare itemque dilectis Brasiliensibus filiis istius catholicae 
communitatis praecipuum benevolentiae Nostrae documentum praebere, 
cum constet has electionem et approbationem ad iuris praescriptum perac
tas esse, ratis plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, summa 
Apostolica potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum 
beatam Mariam Virginem titulo «Nossa Senhora da Luz» invocatam, Pa
tronam apud Deum civitatis et archidioecesis Curitibensis confirmamus, 
omnibus factis iuribus ac liturgicis privilegiis secundum rubricas consequen
tibus. Denique volumus has Litteras religiose servari suosque effectus nunc 
et in posterum obtinere, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Augusti, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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I X 

Sancta Familia Iesu, Mariae et Ioseph principalis Patrona atque Sancti Petrus et 
Paulus secundarii Patroni Campensis Ecclesiae apud Deum confirmantur 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Usque colere catholica Ecclesia et cae-
lites honorare consuevit, quippe qui tum sanctitatis exempla praebeant lu
culenter imitanda, tum hominibus ipsis, vitae cursum agentibus, beneficia 
opemque salutarem ferant. Sancta autem Familia summe id perficit, nostris 
praesertim temporibus, cum exemplis insignique vitae specie praestet. Prin
cipes Apostolorum quoque conspicuum obtinent locum idemque praeclara 
veluti sidera Christifidelibus exhibentur. Quapropter libenter postulatis ob
secundare properamus Venerabilis Fratris Danielis Francisci Walsh, Episco
pi Campensis, qui, communia optata excipiens fideliumque mentes signifi
cans, a Nobis postulavit ut Sancta Familia Iesu, Mariae et Ioseph principa
lis Patrona ac Sancti Petrus et Paulus secundarii Patroni confirmarentur, 
ad normam Instructionis « de Calendariis particularibus atque Officiorum et 
Missarum Propriis recognoscendis », n. 30. Nos vero ad iuris praescripta om
nia acta esse pro comperto habentes scientesque hanc rem fidei et pietatis 
incrementum afferre, admotis precibus ex animo concedimus. 

Itaque iis probatis quae statuit Congregatio de Cultu Divino et Discipli
na Sacramentorum, factis a Nobis olim facultatibus, placet Sanctam Fami
liam Iesu, Mariae et Ioseph principalem Patronam et Sanctos Petrum et 
Paulum secundarios esse haberique Patronos Campensis dioecesis, omnibus 
concessis iuribus et privilegiis, quae rubricae convenienter tribuunt, contra
riis quibuslibet non officientibus rebus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 
mensis Septembris, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 377.638 

102 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

X 

Beata Maria Virgo sub titulo « Nossa Senhora Mae da Santa Esperança » Patro
na apud Deum dioecesis Sancti Aloisii de Montes Belos confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beata Maria Virgo materna sua carita
te omnes fratres Filii sui adhuc peregrinantes protegit eorumque fiduciam 
aetate praesertim angustiarum difficultatumque confirmat. Hac fide sufful
tus Venerabilis Frater Vasintonius Cruz, Episcopus Sancti Aloisii de Montes 
Belos, communia vota excipiens, Beatam Mariam Virginem Patronam apud 
Deum dioecesis suae elegit, atque petivit ut huiusmodi electio ab Apostolica 
Sede confirmaretur. Nos quidem enixis huius Venerabilis Fratris precibus 
libentissimo animo obsecundantes, comprobatis iis quae Congregatio de Cul
tu Divino et Disciplina Sacramentorum, facultatibus a Nobis factis, hac in 
re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpetuum
que in modum Beatam Mariam Virginem sub titulo « Nossa Senhora Mae 
da Santa Esperança» Patronam apud Deum dioecesis Sancti Aloisii de 
Montes Belos confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessioni
bus, quae Normis de Patronis constituendis nec non Instructione « de Ca
lendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscen
dis », n. 30, indicantur. Volumus sane ut hae Litterae Nostrae religiose ser
ventur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. 
Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 
mensis Septembris, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

EB ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 377.639 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 103 

X I 

Imago Beatae Mariae Virginis sub titulo « Porta Misericordiae », quae in templo 
Transfigurationis Domini Iaroslaviae colitur, pretioso diademate redimitur.